Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 44, тел (факс) (415)4451035,

e-mail: echgan-liana@rambler.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  69-2  от  08.08.2018 года
О поощрение
1. Поощрить в рамках софинансирования районной целевой Программы "Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма среди несовершеннолетних в Олюторском муниципальном районе" несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет, трудоустроившихся в летнее каникулярное время в учреждения и организации, расположенных на территории Олюторского района:
а) ООО "Дельфин":

- Вуквин Степан Валерьевич, рыбообработчик

- Кутгигин Сергей Аркадьевич, рыбообработчик

- Кичигилян Валерий Вадимович, рыбообработчик

б) Администрация МО СП "село Средние Пахачи", рабочие по благоустройству территории села:

- Вьикавав Наталье Николаевне

- Ралхут Анжеле Михайловне

- Соломенниковой Ксении Андреевне

- Ступину Виталию Викторовичу

- Эвыгиной Анне Евгеньевне

в) ООО "Оленевод"

- Кутгигин Игорь Владимирович, помощник пастуха

2. Определить сумму выплаты в размере 500 рублей на каждого.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава МО-СП «село Средние Пахачи»:

Эчган Л.Ш.